
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Zajištění supervizí pro zaměstnance sociálních služeb 

poskytujících paliativní péči 

Spis. zn.:  CIRI/2023/322 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Veřejná zakázka na služby zadávaná mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace obdobně 

s § 98 a § 99 bez předchozí žádosti dodavatele. 

1. Zadavatel mění požadavek na technickou kvalifikaci dle čl. 6.3 písm. c) výzvy. 

Nové znění článku 6.3 písm. c) výzvy je: 

c) praxe v oboru supervize v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení v celkovém 

rozsahu alespoň 200 hodin, přičemž minimální rozsah je 20 hodin supervizí pro jednoho 

objednatele (reference menšího rozsahu nebudou pro prokázání praxe uznány) – dokládá se 

seznamem realizovaných supervizí.  

Seznam supervizí musí obsahovat alespoň: 

• identifikační a kontaktní údaje objednatele, jemuž byly supervize poskytnuty; 

• termín realizace supervizí v rozlišení alespoň na měsíce; 

• počet hodin realizovaných supervizí. 

2. Zadavatel mění formulaci v čl. 6.3 písm. d) výzvy. 

Nové znění článku 6.3 písm. d) výzvy je: 

d) odborný výcvik nebo kurz: 

o absolvování supervizního, případně psychoterapeutického výcviku zakončeného 

vystavením certifikátu/osvědčení, v rozsahu min. 400 hodin – dokládá se 

certifikátem/osvědčením nebo 

o absolvování supervizního kurzu (opravňujícího k poskytování supervize) v rozsahu 

nejméně 200 hodin – dokládá se osvědčením o úspěšném absolvování supervizního kurzu. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje obdobně s § 99 odst. 2 zákona tak, aby od odeslání změny 

nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 8. 6. 2023 ve 14:00 hodin. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 8. 6. 2023 ve 14:00 hodin. 

 
Přílohy: 1. Výzva k podání nabídek ke dni 26. 5. 2023 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2023-05-26T13:43:29+0200
	Ing. Petra Matoušková




